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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 2. september 2020 
  

Tid og sted: 2. september 2020, 19.30 -22.00 på Heggetun 

 

Tilstede: Ragnhild Øvland Tjelle (leder), Karin Marie Ruud, Aud Bjørndal-Riis, Monica 

Øverbye (nestleder) og Liv Ruud 

 

Fravær: Magnus Pettersen Kjellin(sokneprest), Hans Kristian Fjærvoll, Torgeir Sørensen, 

Ellen Rygh, Hallvard Gisle Hognestad, Sondre Almerud Øy og Reidun Bruland 

 

Saksliste: 

Sak MR 30/20 Innkalling, saksliste og protokoller 

Sak MR 31/20 Besøk av diakonal medarbeider for ungdom 

Sak MR 32/20 Godkjenning av trosopplæringsplan 

Sak MR 33/20 2. kvartalsrapport 2020 

Sak MR 34/20 Evaluering av tiltak under koronasituasjonen 

Sak MR 35/20 Orienteringssaker 

Sak MR 36/20 Eventuelt 
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MR 30/20 INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLLER 

Sakspapirer: Innkalling og protokoller 

Vedtak: Innkallingen og saksliste godkjennes. Protokoll fra MR 100620 og referat 

AU 190820 tas til etterretning.  

 

MR 31/20 BESØK AV DIAKONAL MEDARBEIDER FOR UNGDOM 

Sakspapirer: PP-preseRED4JUNI.pptx 

Saksfremlegg: Diakonal medarbeider for ungdom Jorun Kjærstad presenterer sine tanker om 

diakonalt arbeid i Heggedal. Det finnes foreløpig ikke et diakoniutvalg eller en diakoniplan i 

Heggedal, men det er ønskelig å komme i gang med begge deler i samråd med 

menighetsrådet. 

Vedtak: Menighetsrådet takker for orienteringen om diakonalt arbeid i Heggedal menighet. 

Menighetsrådet vedtar å opprette et diakoniutvalg, og at dette er på plass innen utgangen av 

2020.  
 

MR 32/20 GODKJENNING AV TROSOPPLÆRINGSPLAN 

Sakspapirer: Forslag til trosopplæringsplan(ettersendes) 

Saksfremlegging: Trosopplæringsutvalget har arbeidet med en trosopplæringsplan for 

Heggedal menighet. Planen skal godkjennes i menighetsrådet før den sendes videre til 

bispedømmet for godkjenning. 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner den foreslåtte trosopplæringsplanen 

 

MR 33/20 2. KVARTALSRAPPORT 2020 

Sakspapirer: Kopi av 2. kvartal pr. avd. 2020.xlsx, kopi av 2. kvartal detalj. 2020.xlsx 

Saksfremlegging: ØU har gått igjennom 2. kvartalsrapport og har følgende kommentarer: 

• Økt fokus på givertjenesten, det er ønskelig med et givertjenesteutvalg som kan se på 

hvordan skaffe faste givere 

• Konfirmantavgiften ble sendt ut i begynnelsen av august, derfor er ikke den med i 

kvartalsrapporten 

• Tilskudd fra FR blir overført i løpet av kort tid, vil være synlig i 3. kvartalsrapport i 

oktober 

• ØU maner til forsiktighet med pengebruken, og foreslår en revidering når 3. 

kvartalsrapport foreligger i oktober 
 

Vedtak: Menighetsrådet takker for orienteringen 

 

MR 34/20 EVALUERING AV TILTAK UNDER KORONASITUASJONEN 

Sakspapirer: Smittevern i gudstjenester Heggedal, menighetens plan mai 2020, samlet 

smittevernveileder for den norske kirke pr 160620.docx 

Saksfremlegging: MR går igjennom tiltak og evaluerer gudstjenesteoppstart og 

smitteverntiltak som er gjort og gjøres i den forbindelse. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å fortsette med tiltakene som er gjort så langt. 

 

MR 35/20 ORIENTERINGSSAKER 

Medhjelpere under kofirmasjonsgudstjenestene 

Fellesmøter menighetsrådene: Innspillsmøte kirkelig organisering i Uranienborg kirke foregår 

kun via web), og samling for menighetsrådene i Vardåsen kirke 7. okt. kl.18-21 

Personal, 

Utvalg 

Info fra daglig leder,  
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Info fra fellesrådet,  

Nærmiljø.  

 

MR 36/20 EVENTUELT 

 

 

Heggedal, 2.september 2020 

Liv Ruud  


